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Elavtalet är klart!

Nu är det klart med det nya elavtalet och det blev återigen Fortum som kommer att
vara vår leverantör under tre år med start den 1 oktober 2010. Priset blir 48 öre per
kilowatt och inga fasta avgifter. Till detta tillkommer normala skatter och moms.
För att förenkla inför kommande år, kommer Fortum att lägga in alla gamla avtal,
oavsett leverantör (som idag finns med olika terminsavslut fram till sista december) att
gälla från och med första oktober 2010. Normalt kostar ett sådant jobb en avgift, men
Fortum kommer inte att ta ut någon avgift för detta.

O.B.S. Ni som har ett avtal idag med någon annan leverantör än Fortum, som sträcker
sig längre fram i tiden, måste givetvis se till att säga upp detta, innan ni kan registrera
er för ett nytt avtal, annars kommer ni att drabbas av straffavgifter.

För att förenkla administrationen av nya avtal, kommer Fortum att lägga in alla som
har lämnat en intresseanmälan, utan att ringa upp er. Alltså kommer intresseanmälan
att uppgraderas till en fullmakt i detta avseende.

Om det finns någon som idag har ett hängavtal med en annan fastighet på annan adress
i Sverige kommer den också att registreras med startdatum första oktober 2010.
Finns det någon som vill knyta ett nytt hängavtal till annan fastighet, ej belägen på
Klädesholmen så får ni själva ta kontakt med Fortum (se kontaktnamn nedan).

Jag har nu översänt en medlemslista till Fortum med alla namn angivna som vill ha ett
avtal, när jag ser denna lista slås jag av att många inte har betalt sin årsavgift till
samhällsföreningen. Det finns även intressenter av elavtalet som inte är medlemmar.
Från Samhällsföreningen ser vi fram emot snabb inbetalning av årsavgiften och hälsar
nya medlemmar välkomna. Stort arbete har lagts ner från styrelsens sida och det skulle
kännas skönt att se att det tillkom nya medlemmar.

Bankgiro: 133 – 2576, årsavgift 2010: 100:-/hushåll, 50:-/enskild medlem.
Sista chansen att hänga på nya elavtalet är att ni tar direkt kontakt med Fortums
kontaktman senast den 15 september 2010.

Kontaktman hos Fortum är: Energirådgivare Jan Jonsson telefon
0278 – 277 61, mailadress: jan.j.jonsson@fortum.com
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